quarta-feira, 17 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00031 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

ESTADO DA BAHIA

_"PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
Gabinete do Prefeito

DECRETO N°. 323 /2013

CNPJ n° 13.715.891/0001-04

Altera a Comissão Permanente de Pregão do
Município de Irecê e dá outras providências.

o Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de
acordo com o inciso I, do artigo 50, da Lei Orgânica Municipal.

DECRETA

Art. 1°. Designar servidores para compor a Comissão Permanente de Pregão do
Município de Irecê, BA, conforme abaixo descriminados:

I - Pregoeiros:
Luciana Rodrigues Silva Gomes.
Murilo Bagano Alves

II - Equipe de Apoio:
Alzeneide de Souza Castro
Luiz Fernando Lima
Jamile Rodrigues Paz

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 01 de Abril de 2013.

~z~~~
Prefeito Municipal

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC9578804AE9626776C112A7370CC1E4